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WYJAŚNIENIE I ZMIANA  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na przebudowę istniejących pomieszczeń w Pawilonie A, VII piętro strona 
lewa na potrzeby Oddziału Laryngologicznego  Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Łomży   
w ramach realizacji projektu pn. „Ograniczenie transmisji rozprzestrzeniania się choroby COVID-19  
w codziennej praktyce medycznej u pacjentów z podejrzeniem lub potwierdzeniem zakażenia  
SARS-CoV-2 podczas konsultacji otolaryngologicznych”  
Projekt finansowany ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju  w ramach programu 
„Wsparcie szpitali jednoimiennych w walce z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem  
SARS-CoV-2 oraz w leczeniu COVID-19” 
znak sprawy: ZT-SZP-226/01/61/2020 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje wnioski o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami  

i zmianą treści SIWZ 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o potwierdzenie, iż w zakres robót nie wchodzi wyposażenie ruchome typu: łóżka, krzesła itp., 

oraz zabudowy meblowe. 

Odpowiedź: 

Wyposażenie ruchome typu: łóżka, krzesła itp. oraz zabudowy meblowe nie wchodzą w zakres 

przedmiotu zamówienia.   

 

Pytanie nr 2 

Proszę o podanie szerszych informacji odnośnie rolet zewnętrznych lub podanie  konkretnego typu.  

Z informacji zawartych w dokumentacji Wykonawca nie jest w stanie ich wycenić. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  rozszerza zapis umieszczony w projekcie wykonawczym  w zakresie montaż rolet 

zewnętrznych /nadstawnych elektrycznych  

- Wymiary skrzynki (wys. x szer.): 165 mm x 240 mm 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
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- Maksymalna efektywna wysokość kurtyny pancerza: 200 cm 

- Współczynnik przenikalności cieplnej Usb do: 0,56 W/m2 * K  

- wkładka izolująca ze styropianu  

- Mocowanie poprzez zakliknięcie lub nasunięcie na profil adaptacyjny uniwersalny 

PVC 

- montaż razem z oknem  

- rewizja pozwalająca dostęp do wnętrza rolety od wewnątrz pomieszczenia  

w przypadku konserwacji lub naprawy 

- obudowanie rolety -dodatkowo roleta powinna być obudowana od strony 

wewnętrznej  pomieszczeń ( tynk/docieplenie  /płyta gipsowo-kartonowa ) 

- kolor biały  

 

Pytanie nr 3 

Czy można wykorzystać istniejące płyty korytkowe czy należy zamontować nowe. W przypadku 

konieczności montażu nowych płyt korytkowych proszę o ich zestawienie w celu wyceny. Proszę 

również o zamieszczenie schematu konstrukcyjnego stropodachu wraz z rozmieszczeniem  ścianek 

podtrzymujących płyty korytkowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zezwala na wykorzystanie  istniejących płyt korytkowych  pod warunkiem braku 

uszkodzeń po demontażu.  

W dokumentacji projektowej przyjęto   do wymiany  24 sztuki prefabrykowanych płyt 

korytkowych o wymiarach 59 x299 cm .   

Załączono schemat konstrukcyjny stropodachu wraz z rozmieszczeniem ścianek 

podrzynających płyty korytkowe. 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o zmianę zapisu : 

IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Termin realizacji zamówienia: od daty zawarcia Umowy do dnia 30 kwietnia 2021 r. .  

Za datę odbioru całości robót budowlanych ustala się datę zakończenia robót wymienioną w protokole 

odbioru końcowego wraz ze złożeniem wniosku przez Zamawiającego o wydanie decyzji pozwolenia 

na użytkowanie. 

Na  

IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Termin realizacji zamówienia: od daty zawarcia Umowy do dnia 30 kwietnia 2021 r. .  

Za datę odbioru całości robót budowlanych ustala się datę zakończenia robót wymienioną w protokole 

odbioru końcowego . 
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 Aby złożyć wniosek o pozwolenie na użytkowanie Wykonawca musi mieć dokonany odbiór 

obiektu przez określone służby a to powoduje, iż  termin zakończenia prac skraca się o prawie 

miesiąc. Wykonanie tych prac w terminie do 30.04.2021 już będzie bardzo trudne a skrócenie go 

jeszcze o kilkanaście dni praktycznie uniemożliwi jego wykonanie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga  zakończenia robót w terminie do 30 kwietnia 2021 roku. 

To Zmawiający składa wniosek w momencie dokonana odbioru bez uwag przedmiotu 

zamówienia  od wykonawcy celem uzyskania pozwolenia na użytkowanie. 

 

Pytanie nr 5 

Proszę o zmianę terminu składania ofert do dnia 11.12.2020 z uwagi na ograniczenia w zebraniu ofert 

od producentów materiałów i urządzeń.   

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści SIWZ: 

 

1) Rozdział XI ust. 1 i ust. 4 SIWZ otrzymują nowe brzmienie:  

 

1. Ofertę należy zaadresować zgodnie z opisem wskazanym w Rozdziale X SIWZ oraz złożyć  

w kancelarii Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (pokój 235),  

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża do dnia 10 grudnia 2020 r. do godz. 13.00. 

 

4. Otwarcie ofert  jest jawne i nastąpi w dniu 10 grudnia 2020 r. o godz. 13:30 w pok. 210c  

– II piętro Administracja Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego,  

Al. Piłsudskiego 11 w Łomży. 

 

2) Zapis na stronie tytułowej SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

TERMIN SKŁADANIA  OFERT:  10 grudnia 2020 r. godz. 13.00  

TERMN OTWARCIA  OFERT:   10 grudnia 2020  r. godz. 13.30 

 

 

Pytanie nr 6 

Proszę o informację czy zostaną wydzielone drogi wewnętrzne w obiekcie tylko  dla Wykonawcy  

w celu dostarczania materiałów budowlanych. Czy Wykonawcy zostanie udostępniona winda 

towarowa.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami w SIWZ  „Zamawiający wskazuje że transport materiałów budowlanych 

oraz gruzu odbywać się będzie wyłącznie klatką schodową - szczytową oraz transportem 
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zewnętrznym. Zamawiający nie zezwala na transport materiałów i gruzu klatkami schodowymi  

i windami w Pawilonie E i A.”   

Zamawiający nie posiada windy towarowej dla potrzeb Wykonawcy.  

 

Pytanie nr 7 

Czy zestawienie znajdujące się w technologii medycznej w tab. nr 2 wchodzi w skład wyceny. 

Odpowiedź: 

Przedmiotem zamówienia  zgodnie z tab. nr 2 - technologii medycznej  objęta jest wyłącznie  

dostawa i  montaż paneli nad łóżkowych, luster nad umywalkowych oraz siedzisk 

prysznicowych oraz pochwytów i uchwytów jako wyposażenie łazienek dla pacjentów  

oraz osób niepełnosprawnych. 

 

Pytanie nr 8 

Pytania do systemu przywoławczego 

1. Na planach oraz schematach systemu przywoławczego znajduje się okablowanie w 

technologii magistralnej natomiast w opisie jest wzmianka o systemie w technologii IP. Czy 

Zamawiający wymaga zastosowania systemu magistralnego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostawy systemu magistralnego, zgodnego z okablowaniem na 

rzutach. 

 

2. System magistralny nie wymaga nadrzędnego serwera w celu kontrolowania elementów 

systemu, co sprawia, że jest bardziej odporny na wszelkie awarie spowodowane jednym tylko 

urządzeniem lub konfiguracją sieci. Czy Zamawiający rezygnuje w przypadku zastosowania 

systemu magistralnego z dostawy serwera i wszystkiego co jest objęte jego funkcjonalnością, 

tj. zarządzaniem, rejestracją zdarzeń, itd.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z obowiązku dostawy nadrzędnego serwera, jeśli nie jest on 

niezbędny do prawidłowego działania dostarczonego systemu przywoławczego. 

 

3. Czy Zamawiający zezwala na dostawę systemu, który umożliwia aktualizację w inny sposób 

jak poprzez kartę SD? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zezwala na dostawę systemu przyzywowego, który może być 

aktualizowany również w inny sposób jak poprzez kartę SD. 

 

4. W przypadku zastosowania systemu magistralnego nie ma potrzeby komunikacji z siecią, czy 

zatem Zamawiający zezwala na dostawę systemu, który nie będzie posiadał takiej funkcji? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający zezwala na dostawę systemu przyzywowego, który nie musi do swojej 

prawidłowej pracy być podłączony do Sieci. 

 

5. Czy Zamawiający zezwala na dostawę systemu przyzywowego z mniejszym niż 9’’ 

wyświetlaczem dotykowym?  

Odpowiedź: 

Zamawiający zezwala na dostawę systemu przywoławczego z mniejszym niż 9'' 

wyświetlaczem dotykowym, jeśli nie wpłynie to na prawidłową pracę systemu. 

 

6. Czy Zamawiający dopuszcza system przywoławczy, który umożliwia natychmiastowe 

skasowanie obecności bez 5-sekundowej zwłoki czasowej 

Odpowiedź: 

Zamawiający zezwala na dostawę systemu przywoławczego, który umożliwia 

natychmiastowe skasowanie obecności bez 5-sekundowej zwłoki czasowej. 

Zamawiający rezygnuje z tej funkcji. 

 

7. Czy Zamawiający zezwala na dostawę systemu przywoławczego bez możliwości integracji ze 

szpitalną baza danych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z potrzeby integracji systemu przywoławczego ze szpitalną 

bazą danych i tym samym zezwala na dostawę systemu przywoławczego,  

który nie umożliwia takiej funkcji. 

 

8. Czy Zamawiający zezwala do dostawę systemu przywoławczego, który nie posiada 

możliwości prowadzenia z pozycji terminala salowego kartoteki Pacjenta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z funkcji prowadzenia kartoteki Pacjenta z pozycji terminala 

salowego i tym samym zezwala na dostawę systemu przywoławczego, który  

nie posiada tej funkcji. 

 

Pytanie nr 9 

1. Ile stacji roboczych w systemie cctv, wyposażonych w monitory należy przyjąć do oferty? Według 

opisu do projektu w każdym punkcie pielęgniarskim jedna stacja i dwa monitory, ordynator 

jedna stacja, jeden monitor. Przedmiar jedna stacja, jeden monitor. Ile jest punktów pielęgniarskich? 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć montaż 1 stacji roboczej z 1 monitor, do zabudowania w punkcie pielęgniarskim, 

parametry zgodnie z opisem technicznym i STWiOR.  
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2.  W opisie do projektu brak parametrów rejestratora cctv. Proszę podać parametry lub przykładowy 

typ. 

Odpowiedź: 

Należy zastosować Rejestrator BCS-NVR32085ME-II lub równoważny o parametrach: 

Ilość kanałów video: do 32 kanałów IP;  nagrywanie max 32 kamer IP - 

8Mpx,6MPx,5Mpx,4Mpx,3Mpx,1080p,1.3Mpx,720p, max. bitrate 200 Mbps;  Ilość dysków:  8 szt. 

(max 6TB);  eSata: brak;  porty USB: 3;  Wejścia alarmowe: 16 Wyjścia alarmowe: 4;  Obsługa 

kamer szybkoobrotowych: TAK;  Pentaplex: TAK;  Wyjścia Video: HDMI 4K, VGA, Dźwięk: z 

kamer IP + 1 dwukierunkowy tor audio;  PoE: N/A;  wymiary: 2U 440mm×450mm×95mm;  

zasilanie: 100-240V AC 50-60Hz. Rejestrator wyposażony w 8 dysków po 4TB każdy. 

 

3. W opisie do projektu brak parametrów urządzeń aktywnych do zasilania kamer. Proszę podać 

parametry lub przykładowy typ i czy będzie obowiązywała istniejąca w całym szpitalu  

standaryzacja urządzeń aktywnych? 

Odpowiedź: 

Należy zastosować Switch POE Netgear GS752TPS lub równoważny. 

 

4. Proszę podać parametry lub przykładowy typ UPSa do podtrzymania systemu telewizji dozorowej. 

Odpowiedź: 

W szafie RACK należy zabudować UPS na potrzeby wszystkich urządzeń np. APC 

SRT6KRMXLI Smart-UPS SRT6000kVA z kartą APC SMART AP9619 z czujnikiem temperatury, 

czas podtrzymania 5 minut. 

 

5. W systemie sygnalizacji pożaru proszę o informacje o minimalnych wymaganych parametrach 

centrali. 

Odpowiedź: 

Centrala zgodnie z opisem technicznych i STWiOR, powinna być kompatybilna z 

zainstalowanymi w szpitalu (pomieszczenie CSN) centralami SIEMENS Cerberus FC724 

 

6. Proszę o informację dotyczącą systemu DSO, przedmiar wskazuje tylko na montaż głośników, 

natomiast opis do projektu na daleko posuniętą ingerencje w szafy DSO  odpowiedzialne za cały 

szpital. Proszę o potwierdzenie, że w zakres inwestycji wchodzi przebudowa centrali DSO, o 

informacje w jakim zakresie i zgodnie z zapisem  

"Projekt przewiduje wymianę istniejącej baterii akumulatorów bloku zasilania DSO" proszę o 

informacje ile akumulatorów i jakich należy wymienić. 

 



 
znak sprawy: ZT-SZP-226/01/61/2020 
  

 
Projekt finansowany ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju  w ramach programu „Wsparcie szpitali 
jednoimiennych w walce z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem SARS-CoV-2 oraz w leczeniu COVID-19” 

 

Odpowiedź: 

Modernizacja szafy DSO polega na montażu w istniejącej szafie 2 wzmacniaczy, ABT-PA8080B 

(8x80W) lub równoważny-1szt. i ABT-PA8160B (8x160W) lub równoważny-1szt. wraz z bateriami 

akumulatorów 4x12V/150Ah AFT i 4x12V/40Ah AFT.  

 

7. W opisie do projektu brak opisu systemu kontroli dostępu i parametrów urządzeń, proszę uzupełnić. 

W przedmiarze systemu kontroli dostępu jako przykładowy parametr jest podane urządzenie " Zestaw 

kontroli dostępu SKD30". Informuję że takie urządzenia nie występują w szpitalu, czy do ofert należy 

przyjąć urządzenia o parametrach nie gorszych niż "SKD30 SKALMEX"? 

Odpowiedź: 

Należy zastosować system kontroli dostępu RACS 4 firmy ROGER lub równoważny, 

zawierający m.in. : kontrolery PR612-G, czytniki PRT62LT-G, centrala CPR32-NET BRG.  

 

8. W systemie sieci strukturalnych w opisie do projektu występują dwie wysokości szaf  RACK 47U i 

42U, którą przyjąć do oferty? 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć szafę 42U, wyposażenie zgodnie ze schematem, opisem technicznych  

i STWiOR. 

 

9. Według opisu do projektu należy jedynie zamontować punkty przyłączeniowe (gniazda 1xRJ45) do 

systemu WI-FI, według przedmiaru należy je wyposażyć i uruchomić. Proszę o podanie prawidłowego 

zakresu robót i ewentualnie o informacje dotyczącą parametrów  ACCESSPOINT i kontrolerów, lub o 

potwierdzenie że wyposażenie i uruchomienie nie wchodzi  

w zakres zamówienia. 

Odpowiedź: 

Wyposażenie i uruchomienie systemu wi-fi nie wchodzi w zakres zamówienia. Należy wykonać 

instalacje logiczne i elektryczne poprzez montaż przewodów i gniazd, wraz z ich podłączeniem, 

bez uruchamiania instalacji wi-fi. 

 

10.  Czy w zakresie systemu sieci strukturalnych jest wyposażenie w urządzenia aktywne (niezbędne 

do uruchomienia sieci, brak w projekcie i przedmiarze)  jeżeli tak to poproszę o podanie minimalnych 

wymaganych parametrów. 

Odpowiedź: 

Należy zastosować Swith NETGER PROSAFE 48-port GIGABIT GS728TSB-100-EUS  

lub równoważny do sieci LAN oraz Switch POE Netgear  GS752TPS do pozostałych instalacji. 
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Pytanie nr 10 

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 14/12/2020 godz. 13:00. Swoją prośbę 

argumentujemy faktem, iż część zespołu odpowiedzialna za przygotowanie oferty została zarażona 

koronawirusem COVID-19, co zmusiło nas do reorganizacji i wydłużyło czas potrzebny na 

przygotowanie rzetelnej oferty. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 5. 

 

Pytanie nr 11 

Prosimy o informację, czy jedynym wyposażeniem, które ma zostać ujęte w ofercie jest wyposażenie 

znajdujące się w zamieszczonym przedmiarze? Załączona dokumentacja zawiera projekty zabudowy 

meblowej pomieszczeń oraz technologię medyczną obejmującą zestawienie wyposażenia (w tym 

meble i sprzęty). Prosimy o informację czy zarówno zabudowy meblowe jak i wyposażenie 

wchodzące w skład technologii medycznej wchodzi w zakres Wykonawcy? Jeżeli tak, prosimy o 

wskazanie szczegółowych parametrów sprzętów oraz wymiarów i materiałów z jakich mają być 

wykonane meble. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 1 - Wyposażenie ruchome typu: łóżka, krzesła itp. oraz 

zabudowy meblowe nie wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia.   

 

 

W związku z odpowiedzią na Pytanie nr 5, zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu  

nr 613595-N-2020 z dnia 2020-11-20 r.  

 

 

podpisał 

Dyrektor 

Jarosław Pokoleńczuk 


